

# Fritex Packaging ApS

Frederiksværksgade 197  
3400 Hillerød

CVR-nr. 19 94 89 86

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 (19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. december 2016

---

Anette Bøgh Jørgensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fritex Packaging ApS  
Frederiksværksgade 197  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 19 94 89 86  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 15. marts 1997  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Anette Bøgh Jørgensen, direktør

### Revisor

Nordkyst Revision P/S

Østergade 20  
3200 Helsingør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import,eksport, handel, industri, finansiering, samt køb og salg af emballageartikler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 5.021, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 98.540.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>3.765.064</b>	<b>4.142.649</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.597.646	-2.977.035
Andre eksterne omkostninger		<u>-603.020</u>	<u>-590.037</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>564.398</b>	<b>575.577</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-548.323</u>	<u>-576.125</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>16.075</b>	<b>-548</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>16.075</b>	<b>-548</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.075</b>	<b>-548</b>
Finansielle indtægter		3.277	461
Finansielle omkostninger		<u>-7.071</u>	<u>-8.572</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.281</b>	<b>-8.659</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-7.260</u>	<u>-13.698</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.021</u></b>	<b><u>-22.357</u></b>
Overført resultat		<u>5.021</u>	<u>-22.357</u>
		<b><u>5.021</u></b>	<b><u>-22.357</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>255.511</u>	<u>291.958</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>255.511</b></u>	<u><b>291.958</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.796	627.783
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.292</u>	<u>7.291</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>916.088</b></u>	<u><b>635.074</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.222</b></u>	<u><b>7.222</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.178.821</b></u>	<u><b>934.254</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.178.821</b></u></u>	<u><u><b>934.254</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-26.460	-31.481
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>98.540</u></b>	<b><u>93.519</u></b>
Banker		97.849	-159.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.872	544.782
Selskabsskat		8.010	18.145
Anden gæld		397.550	437.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.080.281</u></b>	<b><u>840.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.080.281</u></b>	<b><u>840.735</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.178.821</u></b>	<b><u>934.254</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	545.413	573.750
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.910</u>	<u>2.375</u>
	<b><u>548.323</u></b>	<b><u>576.125</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.260	2.750
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>10.948</u>
	<b><u>7.260</u></b>	<b><u>13.698</u></b>

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-31.481	93.519
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.021</u>	<u>5.021</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-26.460</u></b>	<b><u>98.540</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedaktionær har overfor Danske Bank afgivet solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 200.000 til sikkerhed for driftskreditten.



NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE  
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

---

Kjeld Birk  
Ole Jørgensen  
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: [revi@nordkyst-revision.dk](mailto:revi@nordkyst-revision.dk)  
[www.nordkyst-revision.dk](http://www.nordkyst-revision.dk)